
 

              
 

Piazza Diaz, 1 – 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111- Fax. 286874 - C.F.00623530136 

                
Deliberazione di  

Consiglio Comunale 
Numero 62 del 24.10.2016 

 
 

Oggetto:   

  

 

Approvazione verbale della seduta consiliare del 26 settembre 

2016 

 

 
Il Consiglio Comunale si è riunito il giorno ventiquattro del mese di ottobre 2016, alle 
ore 19, nella Sala Consiliare della Residenza Municipale, in seduta di prima 
convocazione. 
Risultano presenti i signori Consiglieri: 
 

 Presenti Assenti        Presenti Assenti 

Virginio Brivio – Sindaco X  Gianluca Corti X  
Stefano Citterio X  Giorgio Gualzetti X  
Monica Coti Zelati X  Dario Spreafico X  
Anna Niccolai X  Ivano Donato X  
Luigi Comi X  Massimo Riva X  
Alberto Colombo X  Alberto Anghileri X  
Bruno Biagi X  Alberto Negrini  X 
Clara Fusi X  Cinzia Bettega X  
Stefano Angelibusi X  Stefano Parolari X  
Vittorio Gattari X  Andrea Corti X  
Elisa Corti X  Giovanni Colombo  X 
Roberto Nigriello X  Lorenzo Bodega  X 
Andrea Frigerio X  Filippo Boscagli  X 
Anna Sanseverino X  Paola Perossi X  
Agnese Massaro X  Enrico A. Tallarita  X 
Elena Villa X  Pierluigi Lococciolo X  
Antonio Pattarini X  T O T A L E 28 5 

 
Presiede l'adunanza il Presidente del Consiglio Comunale, Giorgio Gualzetti, assistito dal 
Segretario Generale, dott. Michele Luccisano. 

 



IL CONSIGLIO COMUNALE 

Premesso che: 
� il Presidente del Consiglio Comunale deve sottoporre all’approvazione del 

Consiglio Comunale il verbale relativo alla seduta consiliare del 26 settembre 
2016 
 

� ai sensi dell’art. 70 del vigente Regolamento di funzionamento del Consiglio 
Comunale: 
� il verbale è stato trasmesso prima della seduta, in copia, ai Signori Consiglieri 

e posto agli atti del Consiglio, ai sensi del vigente Regolamento; 
� il Presidente del Consiglio propone che lo stesso sia dato per letto. 

 
- Rilevato che si ritiene di prescindere dall’acquisizione del parere tecnico-contabile in 
quanto il presente provvedimento non comporta la rilevazione di aspetti tecnico-
contabili. 
 
Il Presidente Gualzetti pone in votazione il verbale della seduta consiliare del 26 
settembre 2016 
 
- Con votazione palese con n. 24 voti favorevoli, n. 0 contrari, n. 0 astenuti, non 
partecipano al voto i consiglieri Comi, Bettega, Parolari, Lococciolo. 
   

DELIBERA 

 

di approvare il verbale della seduta consiliare del 26 settembre 2016; 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
                           



Il presente verbale viene letto, approvato e sottoscritto. 
  
 
 
 
IL PRESIDENTE DEL CONSIGLIO COMUNALE               IL SEGRETARIO GENERALE 
           F.to Giorgio Gualzetti          F.to Michele Luccisano 
          
                
                        
    
 
                                                                                                                                                                  
 

REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
 

Il sottoscritto Segretario Comunale certifica che la presente deliberazione: 

 

- viene pubblicata all’Albo Pretorio del Comune il 03.11.2016 vi rimarrà affissa per 15 

giorni consecutivi fino al 18.11.2016 ai sensi dell’art. 124, 1° comma, del D.Lgs. n. 

267/2000. 

                                                                                                                     

                                                                                  IL SEGRETARIO COMUNALE 
      Lì, 03.11.2016                        F.to MICHELE LUCCISANO           
 
 
 
 

 

CERTIFICATO  DI ESECUTIVITA’ 

 

     
La presente deliberazione E’ DIVENUTA ESECUTIVA in data  
       
            
   

 IL SEGRETARIO GENERALE 
      Lì,               Michele Luccisano 
                            

 


